
UCHW AŁA Nr .2018
ZARZĄDU POW IATU W  SIERPCU  

z dnia 22 marca 2018 r.

w  sprawie ustalenia kierunków kształcenia oraz zawodów, w  których  
kształci Zespół Szkół N r 1 im. gen. Jose de San M artin w Sierpcu

Na podstawie art. 68 ust. 7, w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 poz. 59 
z późn. zm.) oraz § 101 ust. 1 Statutu Powiatu Sierpeckiego z dnia 
15 kwietnia 2011 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2011 r. Nr 78, poz. 2488 
z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się w roku szkolnym 2018/2019 kierunki kształcenia 
oraz zawody, w których kształci Zespół Szkół Nr l im. gen. Jose de San Martin
w Sierpcu w: 
1) Technikum:

a) technik elektronik -311408,
b) technik informatyk -351203,
c) technik ochrony środowiska -325511,
d) technik budownictwa -311204,
e) technik mechanik -311504,
f) technik mechanizacji rolnictwa i agrotroniki -311515,
g) technik pojazdów samochodowych -311513;

klasie I i II Branżowej Szkoły I Stopnia: 
a) mechanik pojazdów samochodowych -723103,
b) betoniarz-zbrojarz -711402;

klasie III Zasadniczej Szkoły Zawodowej:
a) mechanik pojazdów samochodowych - 723103,
b) ślusarz - 722204,
c) stolarz - 752205,
d) betoniarz-zbrojarz -711402.

§ 2, Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

§ 3, Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd:

1) Jan Laskowski - Przewodniczący

2) Wojciech Rychter - członek

3) Sławomir Olejniczak - członek

4) Stanisław Pawłowski - członek

5) Krystyna Siwiec - członek


